ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG CÁT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND         Hoằng Cát, ngày         tháng         năm 2024

BÁO CÁO

Về việc Đăng ký kế hoạch đầu tư, cải tạo nâng cấp, chỉnh

 trang kết cấu hạ tầng trọng tâm là đường giao thông ở khu vực nông

 thôn trên địa bàn xã Hoằng Cát

Thực hiện công văn số 2971/UBND-TNMT ngày 17/8/2024  của UBND

huyện Hoằng Hóa Về việc đăng ký kế hoạch đầu tư, cải tạo nâng cấp, chỉnh

 trang kết cấu hạ tầng trọng tâm là đường giao thông ở khu vực nông

 thôn, đô thị

UBND xã Hoằng cát báo cáo đăng ký kế hoạch đầu tư, cải tạo nâng cấp, chỉnh

trang kết cấu hạ tầng trên địa bàn xã: cụ thể tại biểu kèm theo

Trên đây là Báo cáo của UBND xã Hoằng Cát báo cáo UBND huyện (qua

phòng TM&MT) để UBND huyện có cơ sở tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Phòng TN và MT (b/c)

- Lưu VT.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn An

		chutichxa.hoangcat.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-06T15:30:46+0700

		2024-09-06T15:35:25+0700

		2024-09-06T15:35:27+0700

		2024-09-06T15:37:12+0700